I. — Prospetto analitico delle riscossioni.

(al netto dei rimborsi vari).

NOVEMBRE

DESIONAZIONE DELLE CATEGORIE E DEI GENERI

AV 1 0 o T
Vini fini in bottiglie.....ccccoooiiii,
Vinello, mezze vino, posca ed agresto

Aceto naturale ed artificiale .
Sidro ed altre bevande ricavate dalle frutta fer-

mentate

M O S T
Uva fresca
UVA SECCA oo
Alcool, acquavite e liquori in fusti -Fino a 25
» » » » Da 26° a 5
ii ii il Da 51°a 75
H bl i Da oltre 75°

Alcool, acquavite e liquori in bottiglie
ACHUE JASSOSE ..uuiiiiiiiiiiieerieeeieeneeeneeenennanes

» » in bottiglie
Acque minerali da tavola
» > in bottiglie
Birra ..
» in bottiglie.........cccoooeviiieens

Sciroppi, estratti e conserve d'ogni specie per

preparare bevande..........cccccceiiiiiiiiiiiieeeeennnn.
Id. in bottiglie ...
Id. in bottiglie di capacita inferiore a mezzo litro

Commestibili

Buoi, vacche, tori, manzi, ecc.

Vitelli e vitelle fino a 180 Kg.

Vitelli e vitelle oltre i 180 Kg.

Cavalli, muli ed asini e

M aia i,
Id. piccoli da latte

Pecore, montoni, castrati e capre

Agnelli e capretti e

Carne macellata fresca di vitello e suina
» » proveniente da altri Comuni

Carne congelata di vitello e suina

Uniti

Ettolitro
Caduna
Ettolitro

»

»
»

Quintale
»

Ettolitro
»

»

Caduna
Ettolitro
Caduna
Ettolitro
Caduna
Ettolitro
Caduna

Quintale
Caduna

»

Quintale
»

»

»

»
Capo
Quintale
R Capo

«

Aliquota Quanlita
per .
unita introdotte
Lire
45- 66.153.95
0.90 37466 -
22.50 49.29
27 - 337.84
27 — 0.68
40,50 0,08
33,75 877 —
90- 485,99
45 — 200.55
90- 357.25
135 — 12.02
180 — 301,11
1,80 146.04 «/,
10 -
0.10 —
18- -
0.18 42930
25 - 159
0.25 1.858
54- 5751
0,80 206 -
0,40
Totale L.
18 - 1.776,87
30 - 4216,30
25— 15561,18
8 - 506,05
30- 3.969,28
11.25 -
14 459.06
0.95 8.647-
fA
60 - 1.422,48
33.33 1.224.20

Da riportare

Dazio
Lire

2.976.927.80
33.718,90
1.109,10
9.121,30

18,35
3,25
29.599,45
43.739,10
9.024,75
32.152.50
1.622,70
54.199,80
26.288.10

7.727,45
398,50
464,50

3.105,90
164,80

.z -
3229.386,25

31.983,70
126.489 -
389.029,50

4.048,40
119.078,45

6.426.90
8214,65

85.349.10
40831.65

811.45135



